全国信息安全标准化技术委员会秘书处

信安秘字〔2023〕44号

关于发布 2023年度第一批网络安全国家标准需求的

通知

各位委员、各工作组、各成员单位，及有关单位：

为加强网络安全国家标准在国家网络安全保障工作中

的基础性、规范性、引领性作用，全国信息安全标准化技术

委员会（简称“信安标委”）秘书处坚持问题导向，调研国家

网络安全重点工作和技术产业发展需求，研究形成了 2023

年度第一批网络安全国家标准需求清单。现将清单印发给你

们，请围绕需求做好申报工作，并于 2023年 5月 12日前通

过信安标委网站首页（www.tc260.org.cn）“关于发布 2023年

度第一批网络安全国家标准需求的通知”模块进行申报。

附件：1.2023年度第一批网络安全国家标准需求清单

2.申报工作要求

全国信息安全标准化技术委员会秘书处

2023年 4月 13日

http://www.tc260.org.cn

	信安秘字〔2023〕44号
	关于发布2023年度第一批网络安全国家标准需求的通知